
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741150

ProdejNový Jičín, Bludovice

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pokorná Martina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

Prodej zahrady, 853 m?, Nový Jičín,
Bludovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877636 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nový Jičín, Bludovice

Prodej zahrady, 853 m?, Nový Jičín, Bludovice

Na prodej nabízíme atraktivní pozemek o rozloze 853m?  v
katastrálním území Bludovice u Nového Jičína. Pozemek je
ideálním místem pro vaši relaxaci - vynikající volba pro klienty, kteří
hledají místo s unikátním genius loci, skloubené s praktičností a
komfortem klidné části obce, a to vše v nádherném přírodním
prostředí. 
Pozemek je krásně udržovaný. Momentálně se zde pěstuje cibule,
česnek a brambory. Je zde také vinná réva a ovocné stromy.
Část pozemku je oplocena živým plotem. 
Pro více informací či domluvení prohlídky mi prosím volejte či pište.

CENA: (za nemovitost) 355 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 853

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741150

ProdejNový Jičín, Bludovice

2 / 2


